

Wrocław, dnia 17 października 2012 r.

Wielebna Siostró
Szanowna Pani / Szanowny Panie,

Wydział Katechetyczny Kurii Metropolitalnej Wrocławskiej uprzejmie powiadamia, że Siostry Zakonne i Katecheci Świeccy pracujący w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych znajdujących się na terenie dekanatów:

Borów, Brzeg Południe, Brzeg Północ, Brzeg Dolny, Góra Wschód, Góra Zachód, Jelcz-Laskowice, Kąty Wrocławskie, Miękinia, Milicz, Namysłów Wschód, Namysłów Zachód, Oleśnica Wschód, Oleśnica Zachód, Wrocław Katedra, Wrocław Krzyki, Wrocław Południe, Wrocław Północ I (Osobowice), Wrocław Północ II (Sępolno), Wrocław Północ III (Psie Pole).

[GRUPA DRUGA]

MAJĄ DZIEŃ FORMACYJNY W W SOBOTĘ 24 LISTOPADA 2012 ROKU

w gmachu Metropolitalnego Wyższego Seminarium Duchownego
we Wrocławiu, pl. Katedralny 14.

PORZĄDEK DNIA FORMACYJNEGO:

Kaplica na III piętrze

Godz. 10:00 - Msza św. z homilią
Godz. 11:15 - Kawa w refektarzu kleryckim
[Możliwość odebrania misji kanonicznej]

Aula seminaryjna

Godz. 11:45 - Wykład: „Rola osobowego wymiaru w pracy nauczyciela katechety”
dr Wiesława Stefan, terapeuta, dyrektor Specjalistycznej Poradni Rodzinnej we Wrocławiu
Godz. 13:30 - Zakończenie Dnia Formacyjnego

Uwaga:

1. Udział w Dniu Formacyjnym jest obowiązkowy dla wszystkich katechetów, także aktualnie studiujących na Papieskim Wydziale Teologicznym.
2. Uzasadnioną nieobecność w Dniu Formacyjnym należy usprawiedliwić pisemnie.
3. **Trzeba uczestniczyć w całym Dniu Formacyjnym od godz. 10.00 do 14:00.**
4. Wydział Katechetyczny - zgodnie z wymaganiami Kościoła - Dni Formacyjne dla katechetów uważa za jedną z form formacji stałej. Stąd udział w nich jest odnotowywany w aktach personalnych katechety i ma wpływ na przedłużenie misji kanonicznej.

Katecheci, którzy nie oddali sprawozdanie z działalności katechetycznej za rok szkolny 2011/2012 oraz programowanie materiału nauki religii [lub oświadczenie] na rok szkolny 2012/2012, powinni to uczynić najdalej w Dniu formacyjnym.

Wikariusz Biskupi ds. Katechizacji
Archidiecezji Wrocławskiej
Ks. dr Roman Drozd